

Schmidt Invest 2018 ApS

Rugbjergvej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 70 91 39

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019

Dirigent:



Klaus Strøjer Schmidt



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Liniex ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 232.258 kr. mod et overskud på 959.930 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 2.034.202 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Andre eksterne omkostninger	-6.250	-3.750
	Bruttoresultat	-6.250	-3.750
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.250	-3.750
	Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	237.133	962.855
	Resultat før skat	230.883	959.105
3	Skat af årets resultat	1.375	825
	Årets resultat	232.258	959.930
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	0
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-325.667	962.855
	Overført resultat	202.125	-2.925
		232.258	959.930

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	1.585.002	1.910.669
		<u>1.585.002</u>	<u>1.910.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.585.002</u>	<u>1.910.669</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	457.000	0
	Udskudte skatteaktiver	2.200	825
		<u>459.200</u>	<u>825</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.234</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>531.434</u>	<u>825</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.116.436</u>	<u>1.911.494</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	637.188	962.855
	Overført resultat	1.097.014	894.889
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.034.202</u>	<u>1.907.744</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.234	0
	Anden gæld	5.000	3.750
		<u>82.234</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.234</u>	<u>3.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.116.436</u>	<u>1.911.494</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	0	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	962.855	-2.925	0	959.930
Overført fra overkurs ved emission	0	0	897.814	0	897.814
Anpartsindskud	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	962.855	894.889	0	1.907.744
Overført via resultatdisponering	0	-325.667	202.125	250.000	126.458
Udloddet udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	637.188	1.097.014	250.000	2.034.202

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schmidt Invest 2018 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associeret virksomhed til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associeret virksomhed, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

kr.

3 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	2018/19	2017/18
	-1.375	-825
	<u>-1.375</u>	<u>-825</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2018

Kostpris 30. juni 2019

Værdireguleringer 1. juli 2018

Modtaget udbytte

Årets resultat

Værdireguleringer 30. juni 2019

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019

Kapitalandele i
associeret
virksomhed

947.814

947.814

962.855

-562.800

237.133

637.188

1.585.002

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Linix	ApS	Svendborg	40,00 %	3.962.503	592.832

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.